
UCHWAŁA NR VI/150/07
Rady Miasta Szczecin
z dnia 05 marca 2007r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia składów osobowych komisji stałych Rady 
Miasta Szczecin

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558;
Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717; Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441;
Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128; Nr 181, poz. 1337) oraz § 25 ust. 1 Statutu 
Miasta Szczecin stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXX/598/04 Rady Miasta Szczecina 
z dnia 14 grudnia 2004 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 10, poz. 178 z dnia
27 stycznia 2005 r.); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. W § 1 Uchwały Nr II/7/06 Rady Miasta Szczecin z dnia 4 grudnia 2006 r. w sprawie
ustalenia składów osobowych komisji stałych Rady Miasta Szczecin wprowadza się zmiany 
polegające na:

- powołaniu radnego Adama Rucińskiego w skład Komisji ds. Sportu
- powołaniu radnej Judyty Lemm w skład Komisji ds. Budownictwa i Mieszkalnictwa
- powołaniu radnego Andrzeja Karuta w skład Komisji ds. Budżetu i Finansów
- powołaniu radnej Teresy Kaliny w skład Komisji ds. Zdrowia i Pomocy Społecznej

§ 2. W § 1 Uchwały Nr II/7/06 Rady Miasta Szczecin z dnia 4 grudnia 2006 r. w sprawie
ustalenia składów osobowych komisji stałych Rady Miasta Szczecin wprowadza się zmiany 
polegające na:

- odwołaniu radnej Judyty Lemm ze składu Komisji ds. Zdrowia i Pomocy Społecznej
- odwołaniu radnego Władysława Dzikowskiego ze składu Komisji ds. Budownictwa i 

Mieszkalnictwa oraz ze składu Komisji ds. Sportu
- odwołaniu radnego Roberta Dymkowskiego ze składu Komisji Bezpieczeństwa 

Publicznego i Samorządności
- odwołaniu radnej Urszuli Pańki ze składu Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Bazyli Baran


